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Drážní úřad 

Bělehradská 222/128, 

120 00  Praha 2 



Ředitel DÚ

Telefon Linka Mobil e-mail

KOLÁŘ Jiří
doc. 
Ing. 

Ph.D.
PHA Ředitel DÚ jiri.kolar@du.gov.cz

NOSEK Pavel Bc. PHA Kontrolor vnitřních činností 702 025 301 pavel.nosek@du.gov.cz

Tisková mluvčí DÚ

Telefon Linka Mobil e-mail

STRAKOVÁ Pavlína Ing. PHA Tisková mluvčí DÚ 722 924 927 pavlina.strakova@du.gov.cz

Odbor Kancelář ředitele DÚ

Telefon Linka Mobil e-mail

FIALOVÁ Martina Ing. PHA Ředitelka odboru 226 523 369 martina.fialova@du.gov.cz

VOHÁNKOVÁ Kateřina Bc. PHA Organizační pracovník/Asistentka  602 650 039 katerina.vohankova@du.gov.cz

Oddělení personálně ekonomické a právní

Telefon Linka Mobil e-mail

HUSPEKOVÁ Hana Ing. PHA Vedoucí oddělení 770 167 429 hana.huspekova@du.gov.cz

JANEČKOVÁ Tereza Bc. PHA Finanční účetní 602 695 641 tereza.janeckova@du.gov.cz

JIŘÍKOVÁ Soňa Bc. PHA Finanční účetní 602 650 513 sona.jirikova@du.gov.cz

MIKÓ Iva PHA Mzdová účetní 602 686 778 iva.miko@du.gov.cz

NĚMEČKOVÁ Lenka PhDr. PHA Personalistka 602 686 790 lenka.nemeckova@du.gov.cz

VLKOVÁ Helena JUDr. PHA Rada 602 669 106 helena.vlkova@du.gov.cz

Oddělení vnitřní správy

Telefon Linka Mobil e-mail

UHLÍŘ Václav PHA Vedoucí oddělení 602 640 237 vaclav.uhlir@du.gov.cz

ADAMOVÁ Miluše PHA Podatelna 226 523 368 722 991 925 miluse.adamova@du.gov.cz

BEDNÁŘOVÁ Veronika PHA Správce sítě 724 243 764 veronika.bednarova@du.gov.cz

KMOCH Ladislav PHA Dopravní referent 606 643 214 ladislav.kmoch@du.gov.cz

PAPÍRNÍKOVÁ Jitka PHA Podatelna 226 523 368 602 695 633 jitka.papirnikova@du.gov.cz

TRACHTULEC Jan Ing. PHA Správce sítě 601 123 168 jan.trachtulec@du.gov.cz

Sekce technická

Telefon Linka Mobil e-mail

ŠAFRÁNEK Radek Ing. PHA Ředitel sekce 733 691 455 radek.safranek@du.gov.cz

Telefon Linka Mobil e-mail

KOŽELUHOVÁ Petra PHA Asistentka 602 668 810 petra.kozeluhova@du.gov.cz

Kancelář ředitele sekce technické



Odbor způsobilosti osob a technologií

Telefon Linka Mobil e-mail

LEHOVEC Jan Ing. PHA Ředitel odboru 602 686 792 jan.lehovec@du.gov.cz

Telefon Linka Mobil e-mail

VERNER Lukáš Ing. PHA Vedoucí oddělení 602 668 934 lukas.verner@du.gov.cz

BITTER Jan
PhDr. 

et Mgr.
PHA Rada 606 292 707 jan.bitter@du.gov.cz

HOSTAŠOVÁ Jiřina PHA Referent státní správy 602 693 305 jirina.hostasova@du.gov.cz

MACHALICKÁ Radka PHA Referent státní správy 602 669 176 radka.machalicka@du.gov.cz

PRUDKÝ Martin Mgr. PHA Rada 702 248 643 martin.prudky@du.gov.cz

Oddělení technologií

Telefon Linka Mobil e-mail

WEINERT Vojtěch Ing. PHA Vedoucí oddělení 602 693 295 vojtech.weinert@du.gov.cz

HOŠEK Jan PHA Rada 602 668 813 jan.hosek@du.gov.cz

JANOUT František Ing. PHA Rada 724 369 791 frantisek.janout@du.gov.cz

JIRKŮ Jonáš Ing. PHA Rada jonas.jirku@du.gov.cz

LUBOJATZKY Petr OLC Rada 724 132 595 petr.lubojatzky@du.gov.cz

Odbor UTZ

Telefon Linka Mobil e-mail

NEPEJCHAL Ladislav Bc. PHA Ředitel odboru 602 149 915 ladislav.nepejchal@du.gov.cz

Oddělení dopravních, plynových, tlakových a zdvihacích zařízení

Telefon Linka Mobil e-mail

POSPÍŠIL Martin Bc OLC Vedoucí oddělení 702 177 246 martin.pospisil@du.gov.cz

LIBICHOVÁ Ivana PHA Referent státní správy 602 680 728 ivana.libichova@du.gov.cz

MATĚJKA Stanislav Ing. PHA Rada 702 245 380 stanislav.matejka@du.gov.cz

OSINA Dušan
Ing. 

arch.
OLC Rada 602 686 751 dusan.osina@du.gov.cz

ŠLECHTA Karel PHA Referent státní správy  702 057 620 karel.slechta@du.gov.cz

VOTOUPAL Petr Ing. PHA Rada 602 686 785 petr.votoupal@du.gov.cz

Oddělení systému UTZ elektrických

Telefon Linka Mobil e-mail

KOLÁŘ Ivan 
Ing., 
MBA

PHA Vedoucí oddělení 731 070 908 ivan.kolar@du.gov.cz

KUŚ Kazimír Mgr. OLC Rada 602 149 902 kazimir.kus@du.gov.cz

LEHOCKÝ Stanislav Ing. PHA Rada 602 669 113 stanislav.lehocky@du.gov.cz

ŠTOLBA Jiří Ing. PHA Rada 602 693 307 jiri.stolba@du.gov.cz

ŠVANDA Luděk Ing. OLC Rada 602 693 302 ludek.svanda@du.gov.cz

TUMPACH Pavel Mgr. PLZ Rada 702 141 760 pavel.tumpach@du.gov.cz

Odbor drážních vozidel a ECM

Telefon Linka Mobil e-mail

BITTNER Jaromír Ing. PHA Ředitel odboru 602 516 390 jaromir.bittner@du.gov.cz

Oddělení drážních vozidel

Oddělení způsobilosti osob k řízení drážních vozidel



Telefon Linka Mobil e-mail

MAREK Pavel Ing. PHA Vedoucí oddělení 722 979 783 pavel.marek@du.gov.cz

BEK Zdeněk Bc. PHA Rada 602 686 779 zdenek.bek@du.gov.cz

KABELE Adam Mgr. PHA Rada 722 991 658 adam.kabele@du.gov.cz

PÍŠA Pavel Bc. PHA Rada 721 109 022 pavel.pisa@du.gov.cz

TUPÝ Milan Ing. PHA Rada 724 092 550 milan.tupy@du.gov.cz

Oddělení MHD a ECM

Telefon Linka Mobil e-mail

OESTERREICHEROVÁ Helena Ing. PHA Vedoucí oddělení 602 149 924
helena.oesterreicherova@du.gov.c

z

MATYS Pavel Ing. PHA Rada 602 669 174 pavel.matys@du.gov.cz

POKORNÝ Aleš PHA Rada 602 669 178 ales.pokorny@du.gov.cz

SLÁMOVÁ Dana Bc. PHA Rada 602 669 193 dana.slamova@du.gov.cz

Sekce provozní

Telefon Linka Mobil e-mail

VRBATA Jan
Ing., 

Ph.D.
PHA Ředitel sekce 601 395 441 jan.vrbata@du.gov.cz

Telefon Linka Mobil e-mail

MALÁ Tereza Bc. PHA Asistentka 770 156 240 tereza.mala@du.gov.cz

Odbor správních agend

Telefon Linka Mobil e-mail

MALÝ Pavel Mgr. PHA Ředitel odboru 602 668 914 pavel.maly@du.gov.cz

Oddělení přestupků

Telefon Linka Mobil e-mail

DŘÍZALOVÁ Lucie Mgr. PHA Vedoucí oddělení 602 668 808 lucie.drizalova@du.gov.cz

HANÁK Libor Ing. PHA Rada 720 957 167 libor.hanak@du.gov.cz

HLADÍKOVÁ Jiřina PHA Rada 602 686 759 jirina.hladikova@du.gov.cz

KELE Martin Ing. PHA Rada martin.kele@du.gov.cz

KYNCLOVÁ Hana Bc. PHA Rada 602 149 919 hana.kynclova@du.gov.cz

MUSILOVÁ Lenka Bc. PHA Rada 732 966 336 lenka.musilova@du.gov.cz

ŠIMEČKOVÁ Martina PHA Rada     602 668 983 martina.simeckova@du.gov.cz

ŠTĚPÁNOVÁ Eva PHA Referent 602 650 661 eva.stepanova@du.gov.cz

Oddělení bezpečnosti provozu

Telefon Linka Mobil e-mail

PETTRICH Luděk PHA Vedoucí oddělení 724 243 765 ludek.pettrich@du.gov.cz

BUKOVJAN Radek Ing. PHA Rada 702 248 665 radek.bukovjan@du.gov.cz

JIROUTOVÁ Kateřina Bc. PHA Rada 602 668 912 katerina.jiroutova@du.gov.cz

NOVÁKOVÁ Jana Bc. PHA Rada jana.novakova@du.ov.cz

ROJKOVÁ-KOVAČÍKOVÁ Jana Ing. PHA Rada 602 686 780 jana.rojkova@du.gov.cz

Odbor interoperability

Telefon Linka Mobil e-mail

Kancelář ředitele sekce provozní



WAGNEROVÁ Jarmila Ing. OLC Ředitelka územního odboru 602 686 782 jarmila.wagnerova@du.gov.cz

Oddělení interoperability a pevných subsystémů

Telefon Linka Mobil e-mail

SKOPALOVÁ Jitka JUDr. OLC Vedoucí oddělení 602 668 947 jitka.skopalova@du.gov.cz

BURIAN Petr Ing. OLC Rada 602 650 428 petr.burian@du.gov.cz

ČERVENÝ Tomáš Ing. OLC Rada 602 669 110 tomas.cerveny@du.gov.cz

KECLÍKOVÁ Eva Bc. OLC Rada 722 991 852 eva.keclikova@du.gov.cz

SCHNEIDER Petr OLC Rada 602 377 394 petr.schneider@du.gov.cz

VYSLOUŽIL Jiří Ing. OLC Rada 702 246 228 jiri.vyslouzil@du.gov.cz

Oddělení úředních povolení

Telefon Linka Mobil e-mail

VLACHOVÁ Beáta Ing. OLC Vedoucí oddělení 602 695 643 beata.vlachova@du.gov.cz

HAUPTOVÁ Aneta Ing. OLC Rada 722 979 666 aneta.hauptova@du.gov.cz

KOSCHATZKÝ Vít OLC Rada 722 991 861 vit.koschatzky@du.gov.cz

KŘIVÁNKOVÁ Pavlína OLC Referent státní správy 972 741 315 111 606 796 340 pavlina.krivankova@du.gov.cz

VILÍMKOVÁ Bronislava OLC Rada 602 149 921 bronislava.vilimkova@du.gov.cz

ZAPLETAL Marek Ing. OLC Rada 602 668 806 marek.zapletal@du.gov.cz

Odbor drážní dopravy

Telefon Linka Mobil e-mail

SOUČEK Karel Ing. PLZ Referent státní správy 602 669 185 karel.soucek@du.gov.cz

Oddělení zajišťování systému bezpečnosti

Telefon Linka Mobil e-mail

STIBOR Přemysl Ing. PHA Vedoucí oddělení 602 668 956 premysl.stibor@du.gov.cz

HANDL Josef
Ing., 
MSc.

PHA Rada 601 552 657 josef.handl@du.gov.cz

HERBST Klára Ing. PLZ Rada 702 141 759 klara.herbst@du.gov.cz

HOSTAŠA Petr Ing. PHA Rada 602 149 928 petr.hostasa@du.gov.cz

KUŠKA František Ing. PLZ Referent státní správy 602 149 926 frantisek.kuska@du.gov.cz

PECÍNOVÁ Alena
Mgr., 
DiS.

PHA Referent státní správy 602 669 172 alena.pecinova@du.gov.cz

ŠTOKOVÁ Hana Ing. PHA Rada 724 021 656 hana.stokova@du.gov.cz

Oddělení licencí a práv cestujících

Telefon Linka Mobil e-mail

BEJVLOVÁ Radka Ing. PLZ Vedoucí oddělení 602 686 749 radka.bejvlova@du.gov.cz

BENK Petr Ing. OLC Rada 602 669 133 petr.benk@du.gov.cz

CHUDÁČKOVÁ Eva PLZ Referent státní správy 972 524 098 111 602 149 908 eva.chudackova@du.gov.cz

JEHLÁŘ Zbyněk Ing. OLC Rada 724 021 655 zbynek.jehlar@du.gov.cz

JÍNA Vladimír Ing. PHA Rada 702 141 761 vladimir.jina@du.gov.cz

KOSTELNÁ Miroslava Ing. PLZ Rada 602 668 916 miroslava.kostelna@du.gov.cz



Abecední telefonní seznam

Telefon Linka Mobil e-mail

ADAMOVÁ Miluše PHA Podatelna 226 523 368 722 991 925 miluse.adamova@du.gov.cz

BEDNÁŘOVÁ Veronika PHA Správce sítě 724 243 764 veronika.bednarova@du.gov.cz

BEJVLOVÁ Radka Ing. PLZ Vedoucí oddělení 602 686 749 radka.bejvlova@du.gov.cz

BEK Zdeněk Bc. PHA Rada 602 686 779 zdenek.bek@du.gov.cz

BENK Petr Ing. OLC Rada 602 669 133 petr.benk@du.gov.cz

BITTER Jan
PhDr. 

et Mgr.
PHA Rada 606 292 707 jan.bitter@du.gov.cz

BITTNER Jaromír Ing. PHA Ředitel odboru 602 516 390 jaromir.bittner@du.gov.cz

BUKOVJAN Radek Ing. PHA Rada 702 248 665 radek.bukovjan@du.gov.cz

BURIAN Petr Ing. OLC Rada 602 650 428 petr.burian@du.gov.cz

ČERVENÝ Tomáš Ing. OLC Rada 602 669 110 tomas.cerveny@du.gov.cz

DŘÍZALOVÁ Lucie Mgr. PHA Vedoucí oddělení 602 668 808 lucie.drizalova@du.gov.cz

FIALOVÁ Martina Ing. PHA Ředitelka odboru 226 523 369 martina.fialova@du.gov.cz

HANÁK Libor Ing. PHA Rada 720 957 167 libor.hanak@du.gov.cz

HANDL Josef
Ing., 
MSc.

PHA Rada 601 552 657 josef.handl@du.gov.cz

HAUPTOVÁ Aneta Ing. OLC Rada 722 979 666 aneta.hauptova@du.gov.cz

HERBST Klára Ing. PLZ Rada 702 141 759 klara.herbst@du.gov.cz

HLADÍKOVÁ Jiřina PHA Rada 602 686 759 jirina.hladikova@du.gov.cz

HOSTAŠA Petr Ing. PHA Rada 602 149 928 petr.hostasa@du.gov.cz

HOSTAŠOVÁ Jiřina PHA Referent státní správy 602 693 305 jirina.hostasova@du.gov.cz

HOŠEK Jan PHA Rada 602 668 813 jan.hosek@du.gov.cz

HUSPEKOVÁ Hana Ing. PHA Vedoucí oddělení 770 167 429 hana.huspekova@du.gov.cz

CHUDÁČKOVÁ Eva PLZ Referent státní správy 972 524 098 111 602 149 908 eva.chudackova@du.gov.cz

JANEČKOVÁ Tereza Bc. PHA Finanční účetní 602 695 641 tereza.janeckova@du.gov.cz

JANOUT František Ing. PHA Rada 724 369 791 frantisek.janout@du.gov.cz

JEHLÁŘ Zbyněk Ing. OLC Rada 724 021 655 zbynek.jehlar@du.gov.cz

JÍNA Vladimír Ing. PHA Rada 702 141 761 vladimir.jina@du.gov.cz

JIRKŮ Jonáš Ing. PHA Rada jonas.jirku@du.gov.cz

JIROUTOVÁ Kateřina Bc. PHA Rada 602 668 912 katerina.jiroutova@du.gov.cz

JIŘÍKOVÁ Soňa Bc. PHA Finanční účetní 602 650 513 sona.jirikova@du.gov.cz

KABELE Adam Mgr. PHA Rada 722 991 658 adam.kabele@du.gov.cz

KECLÍKOVÁ Eva Bc. OLC Rada 722 991 852 eva.keclikova@du.gov.cz

KELE Martin Ing. PHA Rada martin.kele@du.gov.cz

KMOCH Ladislav PHA Dopravní referent 606 643 214 ladislav.kmoch@du.gov.cz

KOLÁŘ Ivan 
Ing., 
MBA

PHA Vedoucí oddělení 731 070 908 ivan.kolar@du.gov.cz

KOLÁŘ Jiří
doc. 
Ing. 

PHA Ředitel DÚ jiri.kolar@du.gov.cz

KOSCHATZKÝ Vít OLC Rada 722 991 861 vit.koschatzky@du.gov.cz

KOSTELNÁ Miroslava Ing. PLZ Rada 602 668 916 miroslava.kostelna@du.gov.cz

KOŽELUHOVÁ Petra PHA Asistentka 602 668 810 petra.kozeluhova@du.gov.cz

KŘIVÁNKOVÁ Pavlína OLC Referent státní správy 972 741 315 111 606 796 340 pavlina.krivankova@du.gov.cz

KUŚ Kazimír Mgr. OLC Rada 602 149 902 kazimir.kus@du.gov.cz

KUŠKA František Ing. PLZ Referent státní správy 602 149 926 frantisek.kuska@du.gov.cz



Telefon Linka Mobil e-mail

KYNCLOVÁ Hana Bc. PHA Rada 602 149 919 hana.kynclova@du.gov.cz

LEHOCKÝ Stanislav Ing. PHA Rada 602 669 113 stanislav.lehocky@du.gov.cz

LEHOVEC Jan Ing. PHA Ředitel odboru 602 686 792 jan.lehovec@du.gov.cz

LIBICHOVÁ Ivana PHA Referent státní správy 602 680 728 ivana.libichova@du.gov.cz

LUBOJATZKY Petr OLC Rada 724 132 595 petr.lubojatzky@du.gov.cz

MACHALICKÁ Radka PHA Referent státní správy 602 669 176 radka.machalicka@du.gov.cz

MALÁ Tereza Bc. PHA Asistentka 770 156 240 tereza.mala@du.gov.cz

MALÝ Pavel Mgr. PHA Ředitel odboru 602 668 914 pavel.maly@du.gov.cz

MAREK Pavel Ing. PHA Vedoucí oddělení 722 979 783 pavel.marek@du.gov.cz

MATĚJKA Stanislav Ing. PHA Rada 702 245 380 stanislav.matejka@du.gov.cz

MATYS Pavel Ing. PHA Rada 602 669 174 pavel.matys@du.gov.cz

MIKÓ Iva PHA Mzdová účetní 602 686 778 iva.miko@du.gov.cz

MUSILOVÁ Lenka Bc. PHA Rada 732 966 336 lenka.musilova@du.gov.cz

NĚMEČKOVÁ Lenka PhDr. PHA Personalistka 602 686 790 lenka.nemeckova@du.gov.cz

NEPEJCHAL Ladislav Bc. PHA Ředitel odboru 602 149 915 ladislav.nepejchal@du.gov.cz

NOSEK Pavel Bc. PHA Kontrolor vnitřních činností 702 025 301 pavel.nosek@du.gov.cz

NOVÁKOVÁ Jana Bc. PHA Rada jana.novakova@du.ov.cz

OESTERREICHEROVÁ 
Helena

Ing. PHA Vedoucí oddělení 602 149 924
helena.oesterreicherova@du.go

v.cz

OSINA Dušan
Ing. 

arch.
OLC Rada 602 686 751 dusan.osina@du.gov.cz

PAPÍRNÍKOVÁ Jitka PHA Podatelna 226 523 368 602 695 633 jitka.papirnikova@du.gov.cz

PECÍNOVÁ Alena
Mgr., 
DiS.

PHA Referent státní správy 602 669 172 alena.pecinova@du.gov.cz

PETTRICH Luděk PHA Vedoucí oddělení 724 243 765 ludek.pettrich@du.gov.cz

PÍŠA Pavel Bc. PHA Rada 721 109 022 pavel.pisa@du.gov.cz

POKORNÝ Aleš PHA Rada 602 669 178 ales.pokorny@du.gov.cz

POSPÍŠIL Martin Bc OLC Vedoucí oddělení 702 177 246 martin.pospisil@du.gov.cz

PRUDKÝ Martin Mgr. PHA Rada 702 248 643 martin.prudky@du.gov.cz

ROJKOVÁ-KOVAČÍKOVÁ 
Jana

Ing. PHA Rada 602 686 780 jana.rojkova@du.gov.cz

SCHNEIDER Petr OLC Rada 602 377 394 petr.schneider@du.gov.cz

SKOPALOVÁ Jitka JUDr. OLC Vedoucí oddělení 602 668 947 jitka.skopalova@du.gov.cz

SLÁMOVÁ Dana Bc. PHA Rada 602 669 193 dana.slamova@du.gov.cz

SOUČEK Karel Ing. PLZ Referent státní správy 602 669 185 karel.soucek@du.gov.cz

STIBOR Přemysl Ing. PHA Vedoucí oddělení 602 668 956 premysl.stibor@du.gov.cz

STRAKOVÁ Pavlína Ing. PHA Tisková mluvčí DÚ 722 924 927 pavlina.strakova@du.gov.cz

ŠAFRÁNEK Radek Ing. PHA Ředitel sekce 733 691 455 radek.safranek@du.gov.cz

ŠIMEČKOVÁ Martina PHA Rada     602 668 983 martina.simeckova@du.gov.cz

ŠLECHTA Karel PHA Referent státní správy  702 057 620 karel.slechta@du.gov.cz

ŠTĚPÁNOVÁ Eva PHA Referent 602 650 661 eva.stepanova@du.gov.cz

ŠTOKOVÁ Hana Ing. PHA Rada 724 021 656 hana.stokova@du.gov.cz

ŠTOLBA Jiří Ing. PHA Rada 602 693 307 jiri.stolba@du.gov.cz

ŠVANDA Luděk Ing. OLC Rada 602 693 302 ludek.svanda@du.gov.cz

TRACHTULEC Jan Ing. PHA Správce sítě 601 123 168 jan.trachtulec@du.gov.cz

TUMPACH Pavel Mgr. PLZ Rada 702 141 760 pavel.tumpach@du.gov.cz

TUPÝ Milan Ing. PHA Rada 724 092 550 milan.tupy@du.gov.cz



Telefon Linka Mobil e-mail

UHLÍŘ Václav PHA Vedoucí oddělení 602 640 237 vaclav.uhlir@du.gov.cz

VERNER Lukáš Ing. PHA Vedoucí oddělení 602 668 934 lukas.verner@du.gov.cz

VILÍMKOVÁ Bronislava OLC Rada 602 149 921 bronislava.vilimkova@du.gov.cz

VLACHOVÁ Beáta Ing. OLC Vedoucí oddělení 602 695 643 beata.vlachova@du.gov.cz

VLKOVÁ Helena JUDr. PHA Rada 602 669 106 helena.vlkova@du.gov.cz

VOHÁNKOVÁ Kateřina Bc. PHA Organizační pracovník/Asistentka  602 650 039 katerina.vohankova@du.gov.cz

VOTOUPAL Petr Ing. PHA Rada 602 686 785 petr.votoupal@du.gov.cz

VRBATA Jan
Ing., 

Ph.D.
PHA Ředitel sekce 601 395 441 jan.vrbata@du.gov.cz

VYSLOUŽIL Jiří Ing. OLC Rada 702 246 228 jiri.vyslouzil@du.gov.cz

WAGNEROVÁ Jarmila Ing. OLC Ředitelka územního odboru 602 686 782 jarmila.wagnerova@du.gov.cz

WEINERT Vojtěch Ing. PHA Vedoucí oddělení 602 693 295 vojtech.weinert@du.gov.cz

ZAPLETAL Marek Ing. OLC Rada 602 668 806 marek.zapletal@du.gov.cz


